Cum notatio: cu ex verbi vi argumentum aliquod elicatur hoc modo cu lex. Elias antia assiduo videtur assiduum esse inbeat. Locupletum iubet locupleti. Locuplex est assiduus ut ait elius appellatus a bere dando.

Certus est qz in ipso sunt loci a notatio constitutus. Notatio est qd nois interpretatio. Nomine vero sp in ipso est. Ut. n. diffinitio id qz in nose inolute declaratur expedit atque diffunditur: ita et nomine id qd a diffinitio cuolute dicitur: inolute confusus designat. qz si diffinitio i ipso est: nome quoque i ipso esse de qz agit: non potest dubitari. Ex notatio at loco vocatur: qz nomine oes re notat atque significat. Cider igitur est q alterius causa suscipit vindicacionem: veluti quos nunc procuratores vocamus. Lex igitur elias antia assiduo videtur assiduum esse inbeat. Queritur utrum cu lex elias antia videtur velit esse assiduo assiduum: locupletum velit locupleti. Hic igitur subiectus quidem terminus est: lex elias antia videtur volens assiduo assiduum: predicit vero locupletum locupleti ipsos igitur terminos non potero ad fidetur qd adducere. De ipsis. n. de quo abigitur: nulli effici fides potest. Quero igitur qd i ipsorum altero sit: ac video vnu eoz terminum est legem elias antiae. q assiduo assiduo videtur esse decernat. i. subiectum huius oenonis interpretatorum pte: q est assiduo qd. n. est assiduo: aliud nisi assiduus das. assiduus vero da nisi locupletum si potest. assiduo igitur locupletum. L'occluditur igitur lex elias antia assiduo videtur assiduum est constitutum: locupletum inbeat locupleti: assiduum quippe est locuples a d'ando ere notatus. Argumentum igitur hoc tractum est ex eo loco: q est in ipso. i. a nos interpretatio nomine. n. i. ipso illo est: cuius nomen est: cuius interpretatio notatio nuncupatur. Et ab huius interpretatio factum est argumentum. Igitur hoc argumentum ex eo loco est q est in ipso. i. a nose: et eoz qui in ipso sunt: a notatio. i. a nos interpretatio. Marita p'p' est interpretationes nos idem valere qz nomine. Et paulo confusus a Licerone dicta argumentatio maximu p'stat error. Ita. n. dici oportuit: assiduus: est qz assiduus dat: qz vero assiduus dat: locupletum est assiduo igitur locupletum. Lex at elias antia assiduo assiduo est videtur inbeat locupletum igitur locupleti videtur esse prescriptum. Qd si ita dicuntur: aptior argumentatio fuisset. Tunc vero ita dixit. L'occluditur lex elias antia assiduo videtur assiduum est inbeat: locupletum iubet locupleti et. Subiungitur: vt ostendere locupletum est assiduo: hoc at tamdem valere qz ait legem elias antiae assiduo assiduum videtur cu iubetur esse: locupletum est locupleti esse p'cepisse: tamen si dices ret qz assiduo est locuples est. Misericordia. n. is qz assiduus est: locupletum sit: non constat: vt cu lex elias antia assiduo assiduo videtur esse iusserit locupleti et argumentum conclusionem potest posuit subiecti vero p'positionem. L'occlusio namque est: cum lex elias antia assiduum assiduo videtur velit est: locupletum inbeat locupleti atque hanc p'misit probatio vero est assiduum est locupletum ab ere d'ando notatus hanc statuit conclusio. Restat is loco eoz qz i ipso sunt qz ducit ab assertis. Luius expone: qm varia est multiplex ei' divisione differamus: ac p'mi voluntinis termini hucusqz sistamus. Siusde Boetij i Topicorum Lice. Commentario. li. secunda.

M' tam difficultissimi operis cursu non sum nescius mi patrici: quin labor hic noster quem te adhortante suscepimus: dum iudicio institutionis sperite aut eleuat: aut p'mititur: facile varijs reprehensionib' mordetatur. Nam et illi quibus hoc totum disserendi displicet genus velut supiacaneum studium familiari prauis mentibus cauillatio despiciuntur. et qz maximu huius scie fructu putantur: sua ceteros segnitie mentientes

metientes: tāto nos op̄i pares eē nō existimāt. quoꝝ qd̄ priores si nō inuidia laboris alieni extimatiōeꝝ p̄munit: sed reprehēsiōis iudicio quoꝝ consentiūt: nul lo modo ferendos esse puto. Multoꝝ si me libēti dētorsi praeve opinionis inuidiā. ac nostris eos diffide re viribꝝ facillime patiar: potiꝝ q̄ tante discipline cal care rōneꝝ. S̄z prob diuinā atq̄ būanā fidē: q̄ ē hec hominā prauitas: q̄ tāte ē iprudētie cecitas: vt pene sua sese ip̄i cōfessiōe cōdeminet. Null' est. n. qui se vi deri nolit peritissimū differēdi quin ē obiectare ip̄i aliqd̄ r̄ solvēre obiecta conāt: r̄ si facile id factu eēt cuncti ad sc̄laꝝ logice discipline velut ad cōmūia qdā sapiētie lucra cōcurrerēt. Jā vō quid absurdī singi pōt: q̄ probabilitibꝝ vt ip̄i existimant argumentis inutile studiā dialectice nitunt̄ astruere. Quid. n. con uenit differēdi artem differēndo querere: vt cuius affectes opinione: eiusdē despicias veritatē. Sed vt cātor: ille discipulū sibi ac musis canere iubebat: ita r̄ ego quoꝝ mibi ac tibi: nō muse: sed tāq̄ musarū pre fidi cecinerim atq̄ id qd̄ multo labore studioꝝ colle gi: nō rhetorica tm̄ facultate: vex dialectica et subtilitate dēpromā. Que vō sequūt̄ hm̄i sunt.

Ducuntur ēt argumenta ex his rebus: que quodammodo affecte sunt ad id de quo queritur. S̄z hoc genus in plures partes distributum est. Nam alia coniugata appellam' alia ex genere alia ex forma alia ex similitudine alia ex differentia alia ex cōtrario alia ex coniunctis alia ex antecedētibus: alia ex consequētibus alia ex repugnantibꝝ alia ex causis alia ex effectis: alia ex comparatione maiorum aut partium aut minorum.

Postq̄ locos eos ex qbꝝ argumenta ducuntur gemina partitiōe distribuit: alios in ipso de quo agitur herere dicendo alios extr̄secus assumi: cumq̄ locū q̄ in ipso de quo agit̄ beret: i q̄ttuor sp̄es secuit. i. a toto a partibus: a nota: ab affectis. Superioribus quidem tribus exempla subiecit. Que nos primo volumie q̄ tū diligenter fieri potuit explicamus. Restat is locū quē posuit quartū. i. ab affectis: huius cū multe sint species integrī atq̄ ināuis proponi non potuit exemplum. Mā quoꝝ facienda partitio est: meliꝝ p̄ singula membra dispositis aperiūt exemplis. Nunc igitur locū diuidit hoc modo. Locus qui ex affectis est partim ex coniugatis parti ex genere: partim ex forma descēdit ex similitudine et vel ex differentia: vel ex contrario nec non ex coniunctis: ex antecedētibus: et cōsequētibus: et repugnantibꝝ ex causis etiāz atq̄ ex affectis causaz: et ex cōparatiōe maiorū aut parū: vel minorū: que ola. Tullius paulopost cōuenientibꝝ rerū similitudinibus illustrat. Nunc illud nobis dicendū ē: q̄ sit affectoꝝ natura et quid habeant. p̄prietatis. sunt enī affecta que quodāmodo ad aliquid referri possūt ad id ad quod referuntur. ola vō q̄ se aliqua relatiōe respiciunt: aut amica inter se: aut dissidentia conferuntur. Si amica vel substantialiter. vt genus forma: antecedētia: p̄ha: cā: effect. Vel in qualitate: vt coniugati: sile: cōiunctū: vel i quātitate vt paria. Que vō sibi dissidentia cōferūt: partim a se differētia sunt tm̄ partim aduersa: sed aduersa parti in qualitate: vt cōtraria vel repugnantia: partim in quantitate: vt maius aut minus. Que cum ita sint: manifestum est: et amica sibi cognitionis relatione cōiungi: et dissidentia hoc ipso q̄ sibi aduersa sint: ad seimicem cōparari. Mā q̄ amica s̄t: amicil̄ amica s̄t et dissidentia a dissidēti